[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國112年8月1日
發文字號：北市房仲立字第112095號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨:地政局來函有關協助宣導租金補貼為承租人權利，出租人不得限制或阻止，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局112年7月31日北市地權字第1120131161號函轉內政部112年7月24日台內地字第1120264916號函辦理。
2、 地政局與內政部函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：
理事長 郭子立

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-801164115\img-801164115-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-801164115\img-801164115-0002.jpg]

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-801164115\img-801164115-0003.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-801164115\img-801164115-0004.jpg]
image2.jpeg
(TR

% L

JE
f

HNABIU SR S B | BEosd B RAER

EIT A F

110057 bkt 110204 % 3L 42 & B 5 %
FITEREABBIAIHEE2] 1338 E

% L& G LR KA EER
Xi% - ﬂb?ﬁxﬁéﬂ, i 63-5 % A &3 1 02-27208889 % 1999447439

Raw EF1E4 ¢ 0a-1203@gov.taipei
Hxal: FERRI2ETALE
X FHk WA F £ 11201311613%
YRR S T
FERIREEN XA EIR
M P9 ECER R 1
X5 EMBE MM AABARA 0 BAARFRE XA
ko B EREHLEEE -
WA
— AR THKII2ETA248 & NHF $11202649163% &
I > [ R Ly -
— BREAEATFALBAZAEMA 0 B LA S Ha
ARHERYOAE L KX THEMREL | & THRATL
LAY | EREARMAABATHELME > EEA
BRAMCEYF B RFEACHR LS ITEION " FE%w
BABRARFFHMEMHEE | ZRE > EN1256A 14
BN R A4 -
B4R (112) £7R383004& 7T ¥ S 3% A2 47 Bb B 9 %
HEFUR - B TIHEMEE R R URMARATL L
MYOEREFRX > A RMAEABATEHELBELERE
o k%M EE TabMAAAKBAANBS 0 PEM
LHEREALBEARE  HBAFRFRFI K EE | 2
HEELBL  BEHBARMATFELHI - ABMhE
AR ZARE > R BEREEBSORZ AR
SHBARMEE  EMAKEL R ERIEAUNE
308 AT 4% &@BRALE R BE T E AR REH

I

R1R #27

image3.jpeg
C EHEWSE A ES0E LA T H4E > BAERAER
ER ST ABEFNGLBERELE éﬂb?ﬁfﬂﬁﬁ%ﬂ&ﬁ?ﬁ#rﬂ’%/&@

AXRAE B

AR ATARBRARMT

#2R #A2R

image4.jpeg
% e
PRSI

MECER &

Hedk 1002184 3677 P IE & 44 M #4537
WA L AR

BiesE3E ¢ 02-23565278

A 1 02-23976875

EFAE4  moib726@moi. gov. tw

X H  BRILTHET

HFx e FPERBLI2HFTA24P

BXFW 5 AF F$1120264916%%

A LB

B BB AR B ARE HATR

A4

X5 EMBE TR MR ARBAMRA 0 KA R RS R
ik he B RE AR A B ARA TR F R AR
% HER-

W

—  RBATHEBERIIZFSABREFFERT R
1125009005%% &% 11244 A25 B R K & 2158 e (T
AT ) FOIREGBLEME -

= BREABATFESMIEZ AR 0 BRI HBEA

WAERGAEE 0 R TERMAE | R T RATL LM

H ) EREHRMBARBAT FRLMA > EEATERY

RO R F R R FRACRAMITHLIOR " RFRfAEA

ARIFFHRALMAE ) ZHRE > BNI2FE6A14B AHE

B AR -

s a4 (112) £7AH38 300487 F Sk A2 4 4 85 B2 22

AR o AR BAR R R A SRR R AR AT 4R 4

¥REHKX 0 MAIRMEILABAFFRLHEEEY > £

I

SR 1120725

O

*AAAA1120131161*

#1RA #£2R "

image5.jpeg
SHETE TS ARBANMES > FHEELMHAE

4

AHAARE > HEARFFRAKMALE ) 2 AEELHR
& BEEBABA T FESAMHE o BB AREARE SR
B BRH B FREL B0 IR HMARILE
EBARGEX > RHWERIEAUNLINEAUT A4 &F
RAOERYPARERMEHFLEF > R EHOIETUAELNE
: AT §i4k > BFHREF o AT E R ERBEMREN
oW W0 KA RN B R R AT
BB mEApEANSEE S HRAMAWAELHMETE
BFE > R EARBATFES WX EEHEA -

A AEET MO
ey =3
Eﬁﬁmﬁ

T

.

$#2R #£2H

image1.jpeg